
sexta-feira, 28 de janeiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01009 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Portaria

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
Rua Rosalvo Félix, 74 – Telefax (75) 3364‐2161 Ramal 212, CEP 46.980‐000, 
Iraquara, Bahia.   

 

PORTARIA/SEMECI /Nº 004, de 27 de Janeiro 2022. 

“Dispõe sobre a Concessão Licença Prêmio dos 
servidores (as) públicos que abaixo especifica, e 
da outras providências.” 

 

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO ESPORTE CULTURA E LAZER DE IRAQUARA, 
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições constitucionais e legais lhe são conferidas, 
combinado com os artigos 102 a 105 da lei 172/1991. 
 
Considerando os critérios estabelecidos na portaria de N º 002 de 04 de janeiro de 2022; 
 
RESOLVE: 
 
Art.1º– Conceder Licença Prêmio, pelo prazo 90 (noventa) dias, as(os) servidores abaixo 
relacionados: 
 

MAT SERVIDOR (A) CPF DATA DE 
SAÍDA  

DATA DE 
RETORNO  

LOTAÇÃO 

3084 ADEILTON JOSE 
PEREIRA 

857.769.715-00 07/02/2022 07/05/2022 SEC.DE 
EDUCAÇÃO 

3013 ALAIDE EMILIA 
DOURADO 
OLIVEIRA 

968.419.235-53 12/09/2022 12/12/2022 SEC.DE 
EDUCAÇÃO 

3093 ANA LUCIA 
OLIVEIRA 
SOUSA 
 

605.281.175-72 12/09/2022 12/12/2022 SEC.DE 
EDUCAÇÃO 

2900 CASSIA REGINA 
OLIVEIRA BISPO 
GONCALVES 

315.236.175-00 07/02/2022 07/05/2022 SEC.DE 
EDUCAÇÃO 

3149 CLEUDETE 
SOUZA LOPES 

968.450.315-68 12/09/2022 12/12/2022 SEC.DE 
EDUCAÇÃO 

3087 EVALDO PIRES 
MENDES 
 

905.572.475-00 07/02/2022 07/05/2022 SEC.DE 
EDUCAÇÃO 

3144 GERIVALDO 
ALVES 
NASCIMENTO 
 

945.684.135-91 12/09/2022 12/12/2022 SEC.DE 
EDUCAÇÃO 

3069 IVANDETE 
SOUZA LOPES 

434.248.565-68 07/09/2022 07/12/2022 SEC.DE 
EDUCAÇÃO 

2950 JOAO 
FERNANDES 
BRAGA 
 

434.263.015-04 12/09/2022 12/12/2022 SEC.DE 
EDUCAÇÃO 

2944 JOSE PEDRO 
ALVES DO 
NASCIMENTO 

968.526.235-72 07/02/2022 07/05/2022 SEC.DE 
EDUCAÇÃO 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FE7178543CF1DF6769305C8A1D89E7B1



sexta-feira, 28 de janeiro de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01009 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara

3102 MANOEL 
MISSIAS SÁ 
TELES 
FERNANDES 
 

618.787.315-72 07/02/2022 07/05/2022 SEC.DE 
EDUCAÇÃO 

3008 MARIA ROSA DE 
ARAUJO FILHA  
 

618.638.745-34 12/09/2022 12/12/2022 SEC.DE 
EDUCAÇÃO 

2976 MARINALVA 
ALVES NEVES 
 

975.120.525-53 07/ 02/2022 07/05/2022 SEC.DE 
EDUCAÇÃO 

3004 MARIVALDO 
OLIVEIRA 
MEDEIROS 
 

970.031.745-53 12/09/2022 12/12/2022 SEC.DE 
EDUCAÇÃO 

2961 MARLENE 
ALVES NEVES 
 

665.119.685-53 07/ 02/2022 07/05/2022 SEC.DE 
EDUCAÇÃO 

3166 PAULO JOSE 
PEREIRA 

920.273.185-34 12/09/2022 12/12/2022 SEC.DE 
EDUCAÇÃO 

3028 PAULO SERGIO 
LIMA NEVES 
 

892.671.505-10 07/ 02/2022 07/ 05/2022 SEC.DE 
EDUCAÇÃO 

 3064 ROSALIA ROSA 
DE SOUZA 

417.717.965-53 07/ 02/2022 07/05/2022 SEC.DE 
EDUCAÇÃO 

2928 ROSELY MARIA 
DE SOUZA 

002.086.215-63 12/09/2022 12/12/2022 SEC.DE 
EDUCAÇÃO 

2942 SOLANGE DE 
SOUZA SANTOS 
MEDEIROS 

960.524.225-72 12/09/2022 12/12/2022 SEC.DE 
EDUCAÇÃO 

 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições 
em contrário. 
 

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. 
 

 

Simone Neves Pinto 
Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer 

DEC/GP N° 06 DE 01/01/2021 
 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FE7178543CF1DF6769305C8A1D89E7B1


		2022-01-28T08:54:06-0300




